
 

 

UCHWAŁA NR 48/VI/2015 

RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 27 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Radzymin na rok 2015, Nr 14/IV/2015 z dnia 30 stycznia 2015 r.: 

1) zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały; 

2) zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały; 

3) zmienia się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do Uchwały; 

4) zmienia się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do Uchwały; 

5) zmienia się plan wydatków z budżetu Gminy realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do Uchwały; 

6) zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy Radzymin dla podmiotów należących 

i nienależących do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zbigniew Jabłoński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 lipca 2015 r.

Poz. 6670



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 48/VI/2015 

Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 27 marca 2015 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 5 046 426,65 0,00 1 648,00 5 048 074,65 

  85295   Pozostała działalność 48 000,00 0,00 1 648,00 49 648,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 1 648,00 1 648,00 

bieżące razem: 72 778 132,32 0,00 1 648,00 72 779 780,32 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 552,00 0,00 0,00 34 552,00 

  

majątkowe 

majątkowe razem: 1 347 817,00 0,00 0,00 1 347 817,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

662 797,00 0,00 0,00 662 797,00 

  

Ogółem: 74 125 949,32 0,00 1 648,00 74 127 597,32 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

697 349,00 0,00 0,00 697 349,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6670



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 48/VI/2015 

Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 27 marca 2015 r. 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodz

enia 

i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 257159,17 44235,98 44235,98 0 44235,98 0 0 0 0 0 212923,19 212923,19 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8654,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8654,46 8654,46 0 0 
po zmianach 265813,63 44235,98 44235,98 0 44235,98 0 0 0 0 0 221577,65 221577,65 0 0 

  01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 180310,17 37386,98 37386,98 0 37386,98 0 0 0 0 0 142923,19 142923,19 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8654,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8654,46 8654,46 0 0 
po zmianach 188964,63 37386,98 37386,98 0 37386,98 0 0 0 0 0 151577,65 151577,65 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 58019,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58019,26 58019,26 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8654,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8654,46 8654,46 0 0 
po zmianach 66673,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66673,72 66673,72 0 0 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6243580,75 4599743,01 4569743,01 602900 3966843,01 0 30000 0 0 0 1643837,74 1643837,74 0 0 
zmniejszenie -240000 -240000 -240000 0 -240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 125345,54 125345,54 125345,54 0 125345,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6128926,29 4485088,55 4455088,55 602900 3852188,55 0 30000 0 0 0 1643837,74 1643837,74 0 0 

  60004 Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 2463015,05 2430218,72 2430218,72 0 2430218,72 0 0 0 0 0 32796,33 32796,33 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2538015,05 2505218,72 2505218,72 0 2505218,72 0 0 0 0 0 32796,33 32796,33 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2398000 2398000 2398000 0 2398000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2473000 2473000 2473000 0 2473000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3127665,7 1516624,29 1516624,29 45000 1471624,29 0 0 0 0 0 1611041,41 1611041,41 0 0 
zmniejszenie -240000 -240000 -240000 0 -240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 50345,54 50345,54 50345,54 0 50345,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2938011,24 1326969,83 1326969,83 45000 1281969,83 0 0 0 0 0 1611041,41 1611041,41 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6670



    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 811181,89 811181,89 811181,89 0 811181,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 50345,54 50345,54 50345,54 0 50345,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 861527,43 861527,43 861527,43 0 861527,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 487000 487000 487000 0 487000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -240000 -240000 -240000 0 -240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 247000 247000 247000 0 247000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 2473600 2333600 2326800 194000 2132800 0 6800 0 0 0 140000 140000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2513600 2373600 2366800 194000 2172800 0 6800 0 0 0 140000 140000 0 0 

  70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 1683000 1683000 1683000 0 1683000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1723000 1723000 1723000 0 1723000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7805624 7776464 7447464 6375794 1071670 0 329000 0 0 0 29160 29160 17160 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7815624 7786464 7457464 6375794 1081670 0 329000 0 0 0 29160 29160 17160 0 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 7030873 7030873 6996873 6040403 956470 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7040873 7040873 7006873 6040403 966470 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 359500 359500 359500 0 359500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 369500 369500 369500 0 369500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1352950 837950 791450 471050 320400 0 46500 0 0 0 515000 515000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28000 28000 0 0 
po zmianach 1380950 837950 791450 471050 320400 0 46500 0 0 0 543000 543000 0 0 

  75404 Komendy wojewódzkie Policji 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28000 28000 0 0 
po zmianach 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28000 28000 0 0 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28000 28000 0 0 
po zmianach 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28000 28000 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 45111918,21 29643084 25429083 2069198

4 4737099 3772428 441573 0 0 0 15468834,21 15468834,21 0 0 
zmniejszenie -1187139 -1187139 -949021 -877900 -71121 -210518 -27600 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1202425 1202425 964307 872968 91339 210518 27600 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 45127204,21 29658370 25444369 2068705

2 4757317 3772428 441573 0 0 0 15468834,21 15468834,21 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6670



  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14595132,21 13056298 12631053 1097404

9 1657004 145245 280000 0 0 0 1538834,21 1538834,21 0 0 
zmniejszenie -734373 -734373 -660000 -612148 -47852 -49373 -25000 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 13864759,21 12325925 11975053 1036190

1 1613152 95872 255000 0 0 0 1538834,21 1538834,21 0 0 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 145245 145245 0 0 0 145245 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -49373 -49373 0 0 0 -49373 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 95872 95872 0 0 0 95872 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 265000 265000 0 0 0 0 265000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -25000 -25000 0 0 0 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 240000 240000 0 0 0 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 8646049 8646049 8646049 8646049 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -494139 -494139 -494139 -494139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8151910 8151910 8151910 8151910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 581000 581000 581000 581000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -12429 -12429 -12429 -12429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 568571 568571 568571 568571 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1482130 1482130 1482130 1482130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -92975 -92975 -92975 -92975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1389155 1389155 1389155 1389155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 233870 233870 233870 233870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -12605 -12605 -12605 -12605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 221265 221265 221265 221265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 105000 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -17692 -17692 -17692 0 -17692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 87308 87308 87308 0 87308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 182800 182800 182800 0 182800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 172800 172800 172800 0 172800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 471104 471104 471104 0 471104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -20160 -20160 -20160 0 -20160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 450944 450944 450944 0 450944 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 899288 899288 788010 695383 92627 72000 39278 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -61879 -61879 -38479 -35599 -2880 -20800 -2600 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 837409 837409 749531 659784 89747 51200 36678 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6670



    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 72000 72000 0 0 0 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -20800 -20800 0 0 0 -20800 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 51200 51200 0 0 0 51200 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 39278 39278 0 0 0 0 39278 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2600 -2600 0 0 0 0 -2600 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 36678 36678 0 0 0 0 36678 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 521513 521513 521513 521513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -15684 -15684 -15684 -15684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 505829 505829 505829 505829 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 56500 56500 56500 56500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -14970 -14970 -14970 -14970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 41530 41530 41530 41530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 102640 102640 102640 102640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4300 -4300 -4300 -4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 98340 98340 98340 98340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 14730 14730 14730 14730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -645 -645 -645 -645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14085 14085 14085 14085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 32227 32227 32227 0 32227 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2880 -2880 -2880 0 -2880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 29347 29347 29347 0 29347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 11712542 7712542 4135227 2794115 1341112 3553183 24132 0 0 0 4000000 4000000 0 0 
zmniejszenie -278813 -278813 -138468 -120079 -18389 -140345 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11433729 7433729 3996759 2674036 1322723 3412838 24132 0 0 0 4000000 4000000 0 0 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 3553183 3553183 0 0 0 3553183 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -140345 -140345 0 0 0 -140345 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3412838 3412838 0 0 0 3412838 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2205287 2205287 2205287 2205287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -86939 -86939 -86939 -86939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2118348 2118348 2118348 2118348 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 160000 160000 160000 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -15312 -15312 -15312 -15312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 144688 144688 144688 144688 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 375680 375680 375680 375680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -15600 -15600 -15600 -15600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 360080 360080 360080 360080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6670



    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 48148 48148 48148 48148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2228 -2228 -2228 -2228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 45920 45920 45920 45920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 89000 89000 89000 0 89000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -13897 -13897 -13897 0 -13897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 75103 75103 75103 0 75103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 131012 131012 131012 0 131012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4492 -4492 -4492 0 -4492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 126520 126520 126520 0 126520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 15572216 5642216 5544053 4946270 597783 0 98163 0 0 0 9930000 9930000 0 0 
zmniejszenie -110074 -110074 -110074 -110074 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 15462142 5532142 5433979 4836196 597783 0 98163 0 0 0 9930000 9930000 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3817360 3817360 3817360 3817360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -78379 -78379 -78379 -78379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3738981 3738981 3738981 3738981 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 312000 312000 312000 312000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -13234 -13234 -13234 -13234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 298766 298766 298766 298766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 710160 710160 710160 710160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -16381 -16381 -16381 -16381 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 693779 693779 693779 693779 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 101750 101750 101750 101750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2080 -2080 -2080 -2080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 99670 99670 99670 99670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 698800 698800 698800 58800 640000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 696800 696800 696800 58800 638000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 640000 640000 640000 0 640000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 638000 638000 638000 0 638000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 333695 333695 169950 135463 34487 161145 2600 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 333695 333695 169950 135463 34487 161145 2600 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 161145 161145 0 0 0 161145 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 161145 161145 0 0 0 161145 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6670



    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2600 2600 0 0 0 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2600 2600 0 0 0 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 112690 112690 112690 112690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 112690 112690 112690 112690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 19900 19900 19900 19900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 19900 19900 19900 19900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2873 2873 2873 2873 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2873 2873 2873 2873 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 21115 21115 21115 0 21115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 21115 21115 21115 0 21115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7372 7372 7372 0 7372 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7372 7372 7372 0 7372 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 864730 864730 790357 737505 52852 49373 25000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 864730 864730 790357 737505 52852 49373 25000 0 0 0 0 0 0 0 
                                    

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 49373 49373 0 0 0 49373 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 49373 49373 0 0 0 49373 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 25000 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 603300 603300 603300 603300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 603300 603300 603300 603300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 11768 11768 11768 11768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11768 11768 11768 11768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6670



    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 107752 107752 107752 107752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 107752 107752 107752 107752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 14685 14685 14685 14685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14685 14685 14685 14685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20692 20692 20692 0 20692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 20692 20692 20692 0 20692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20160 20160 20160 0 20160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 20160 20160 20160 0 20160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 7341026,65 7341026,65 2289543 1258461 1031082 2000 5049483,65 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -8,36 -8,36 0 0 0 0 -8,36 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1656,36 1656,36 56,36 0 56,36 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7342674,65 7342674,65 2289599,36 1258461 1031138,36 2000 5051075,29 0 0 0 0 0 0 0 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 44826,65 44826,65 0 0 0 0 44826,65 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -8,36 -8,36 0 0 0 0 -8,36 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8,36 8,36 8,36 0 8,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 44826,65 44826,65 8,36 0 8,36 0 44818,29 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 44826,65 44826,65 0 0 0 0 44826,65 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -8,36 -8,36 0 0 0 0 -8,36 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 44818,29 44818,29 0 0 0 0 44818,29 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8,36 8,36 8,36 0 8,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8,36 8,36 8,36 0 8,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 265150 265150 115150 0 115150 2000 148000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1648 1648 48 0 48 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 266798 266798 115198 0 115198 2000 149600 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 148000 148000 0 0 0 0 148000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1600 1600 0 0 0 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 149600 149600 0 0 0 0 149600 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 48 48 48 0 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 198 198 198 0 198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6670



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 1022468 1022468 940046 826082 113964 0 82422 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -15286 -15286 -15286 -15286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1007182 1007182 924760 810796 113964 0 82422 0 0 0 0 0 0 0 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 972468 972468 940046 826082 113964 0 32422 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -15286 -15286 -15286 -15286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 957182 957182 924760 810796 113964 0 32422 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 49500 49500 49500 49500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -15286 -15286 -15286 -15286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 34214 34214 34214 34214 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6942912,54 4675158 4605658 455370 4150288 1500 18000 50000 0 0 2267754,54 287754,54 0 1980000 
zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0 
zwiększenie 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6970912,54 4713158 4643658 455370 4188288 1500 18000 50000 0 0 2257754,54 277754,54 0 1980000 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1335754,54 1048000 1048000 40000 1008000 0 0 0 0 0 287754,54 287754,54 0 0 
zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1325754,54 1048000 1048000 40000 1008000 0 0 0 0 0 277754,54 277754,54 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 287754,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 287754,54 287754,54 0 0 
zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 277754,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 277754,54 277754,54 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 596970 596970 577470 271370 306100 1500 18000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 634970 634970 615470 271370 344100 1500 18000 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 128000 128000 128000 0 128000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 82868311,32 62171301,64 49532457,99 31031021 18501436,99 5689110 6027733,65 50000 0 872000 20697009,68 18717009,68 36660 1980000 
zmniejszenie -1452433,36 -1442433,36 -1204307 -893186 -311121 -210518 -27608,36 0 0 0 -10000 -10000 0 0 
zwiększenie 1454081,36 1417426,9 1177708,9 872968 304740,9 210518 29200 0 0 0 36654,46 36654,46 0 0 
po zmianach 82869959,32 62146295,18 49505859,89 31010803 18495056,89 5689110 6029325,29 50000 0 872000 20723664,14 18743664,14 36660 1980000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6670



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 48/VI/2015 

Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 27 marca 2015 r. 

 

PLAN  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  na 2015 rok. - po zmianach 

 

 

Lp. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania  PLAN  

Z tego 

realizowane 

w ramach 

Funduszu 

Sołeckiego 
1 2 3 4 4 5 6 

1 010 01042 6050 
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

wykonana w technologii destruktu betonowego - ul. 

Dąbrowiecka w Arciechowie 
70 000   

2 010 01095 6050 
Zakup i montaż bramy i furtki oraz zakup przepustu 

i kostki brukowej na podjazd przy ul. Zwycięskiej do 

działki 235 - sołectwo Dybów Folwark 
7 000,00 7 000,00 

3 010 01095 6050 
Zakup i montaż kontenera modułowego - sołectwo 

Łąki 
13 330,45 13 330,45 

4 010 01095 6050 

Zakup paneli ogrodzeniowych, słupków, obejm 

montażowych, bramy lekkiej, furtki cementu, piasku 

w celu wykonania ogrodzenia placu wokół hali 

namiotowej - sołectwo Nowy Janków 

11 754,56 11 754,56 

5 010 01095 6050 
Zakup przęseł metalowych, cegły klinkierowej w celu 

dokończenia ogrodzenia placu zabaw - sołectwo Stare 

Załubice 
12 758,80 12 758,80 

6 010 01095 6050 
Zakup ziemi, podłoża, torfu, nasion trawy, wycinka 

zarośli,  zagospodarowanie i wyrównanie terenu na 

placu rekreacyjno- sportowego - sołectwo Zawady 
13 175,45 13 175,45 

7 010 01095 6050 
Budowa placu sportowo - rekreacyjnego - Sołectwo 

Wiktorów/Dybów Kolonia 
8 654,46 8 654,46 

8 010 01095 6060 Zakup urządzeń  na placu zabaw - sołectwo Borki 12 891,27 12 891,27 
9 010 01095 6060 Zakup urządzeń na plac zabaw - sołectwo Cegielnia 25 834,00 25 834,00 

10 010 01095 6060 
Zakup altanki i urządzeń na plac zabaw - sołectwo 

Mokre 
17 928,94 17 928,94 

11 010 01095 6060 
Zakup urządzeń na wyposażenie placu zabaw - 

sołectwo Ruda 
16 249,72 16 249,72 

12 010 01095 6060 
Zakup i montaż urządzeń fitness na plac zabaw - 

sołectwo Sieraków 
12 000,00 12 000,00 

X 010 X X ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 221 577,65 151 577,65 

13 150 15011 6639 

wkład własny na realizację projektu "Przyspieszenie 

wzrostu konkurencyjności województwa 

mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa 

informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy, 

poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy 

o Mazowszu" 

19 500,00   

X 150 X X Przetwórstwo przemysłowe 19 500,00 0,00 

14 600 60004 6050 
Budowa peronu przystankowego przy ul. Słowackiego 

w Radzyminie 
10 000,00   

15 600 60004 6050 

Zakup kostki, rury odwodnieniowej, barierek 

i wykonanie peronu przystankowego oraz zakup 

kruszywa na utwardzenie pod drugą wiatę - sołectwo 

Dybów Kolonia 

9 096,33 9 096,33 

16 600 60004 6060 Zakup wiaty przystankowej - sołectwo Dybów Kolonia 5 000,00 5 000,00 

17 600 60004 6060 
Zakup dwóch wiat przystankowych - sołectwo 

Zwiarzyniec 
8 700,00 8 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6670



18 600 60016 6050 
Zakup kostki brukowej, krawężników, piasku, cementu 

na wykonanie chodnika - sołectwo Łosie 
14 415,49 14 415,49 

19 600 60016 6050 
Zakup destruktu na ul. Kozia Góra wraz z położeniem 

- sołectwo Nadma Pólko 
18 000,00 18 000,00 

20 600 60016 6050 
Zakup destruktu wraz z wyrównaniem i utwardzeniem 

na ul. Piwną - sołectwo Nowe Załubice 
14 157,15 14 157,15 

21 600 60016 6050 
Wykopanie rowu wzdłuż drogi gminnej  sąsiadującej 

z gruntami wsi Rżyska - sołectwo Stary Janków 
11 263,71 11 263,71 

22 600 60016 6050 

Projekt przebudowy ciągu ulic Rzecznej, Platanowej, 

Bieszczadzkiej, Klubowej, Wodnej, Przejściowej 

i Cichej , z uwzględnieniem odwodnienia pasa 

drogowego, oraz uproszczony projekt ciągu ulic : 

Tulipanowej, Czarnej, Wrzosowej i Kozłówek 

(miejscowości Nadma i Słupno). 

145 000,00   

23 600 60016 6050 Aktualizacja projektu chodnika w Jankowie Starym 15 000,00   
24 600 60016 6050 Modernizacja ul.Pólko w Nadmie 150 000,00   
25 600 60016 6050 Modernizacja ul. Napoleońskiej w Starym Dybowie 70 000,00   
26 600 60016 6050 Modernizacja ul. Lipowej w Cegielni 210 000,00   

27 600 60016 6050 Modernizacja ul. Ułańskiej w Starym Dybowie 

w technologii destruktu betonowego 
5 000,00   

28 600 60016 6050 Wykonanie przepustu w ul. Morelowej w Radzyminie 50 000,00   
29 600 60016 6050 Projekt chodnika ul. Majowej w Dybowie Kolonii 25 000,00   
30 600 60016 6050 Budowa chodnika w ul. Jaworówka w Nadmie 225 834,21 25 834,21 

31 600 60016 6050 Projekt przebudowy ul. Maczka i chodnika w ul. 

Szkolnej w Radzyminie 
105 000,00   

32 600 60016 6050 Wykonanie odwodnienia ul. Partyzantów róg ul. 

Batalionów  Chłopskich w Radzyminie 
20 000,00   

33 600 60016 6050 
Modernizacja ulicy bez nazwy, łączącej Dybów 

Kolonię i Rżyska, wykonana w technologii destruktu 

asfaltowego. 
30 000,00   

34 600 60016 6060 Zakup samochodu użytkowego do obsługi remontów 

dróg gminnych 
100 000,00   

35 600 60016 6060 
Zakup materiałów na naprawę ul. Dąbrowickiej - 

sołectwo Arciechów 
5 231,00 5 231,00 

36 600 60016 6060 
Zakup materiałów na naprawę ul. Starorzecze - 

sołectwo Arciechów 
5 231,85 5 231,85 

37 600 60016 6060 Zakup gruntu pod drogę gminną - działka 109 obręb 

03-03 w Radzyminie 
208 000,00   

38 600 60016 6060 
Zakup gruntu pod drogę gminną - działka 52/2 obręb 

03-03 Radzymin - przeznaczenie ul. Strzelców 

Grodzieńskich 
33 908,00   

39 600 60016 6060 Zakup gruntu pod drogę gminną - działka 17/3 obręb 

05-08 Radzymin - przeznaczenie ul. Kredytowa 
122 000,00   

40 600 60016 6060 Zakup gruntu pod poszerzenie drogi gminnej - 

przeznaczenie ul. Nowa w Radzyminie 
28 000,00   

X 600 X X  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 643 837,74 116 929,74 

41 700 70004 6050 Modernizacja elewacji budynku przy ul.Komunalnej 

2 w Radzyminie 
110 000,00   

42 700 70004 6050 Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych do budynku 

przy ul. Konstytucji 3. Maja 19 
30 000,00   

X 700 X X  Gospodarka mieszkaniowa  140 000,00 0,00 

43 750 75022 6050  Modernizacja nagłośnienia Sali obrad rady miejskiej  12 000,00   

44 750 75095 6639 

 Wkład własny na realizację projektu "Rozwój 

elektronicznej administracji w samorządach 

województwa mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności potencjału województwa"  

17 160,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6670



X 750 X X  Administracja publiczna  29 160,00 0,00 

45 754 75404 6170 
 Dofinansowanie zakupu radiowozów na potrzeby 

Komendy Policji w Radzyminie  
28 000,00   

46 754 75411 6170 
 Dofinansowanie zakupu naczepy do przewozu wody 

dla PSP w Wołominie  
15 000,00   

47 754 75416 6050  Budowa monitoringu wizyjnego  500 000,00   

  754 x x   543 000,00 0,00 

48 801 80101 6060 
Zakup 10 zestawów komputerowych 

z oprogramowaniem dla Zespołu Szkół w Słupnie- ze 

środków funduszu sołeckiego sołectwa Słupno 
25 834,21 25 834,21 

49 801 80101 6050 Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 w Słupnie 1 500 000,00   
50 801 80101 6050 Montaż piłkochwytów przy Zespole Szkół w Słupnie 13 000,00   
51 801 80104 6050 Budowa nowego budynku przedszkola w Radzyminie 4 000 000,00   

52 801 80110 6050 
 Budowa Gimnazjum na terenie zajmowanym obecnie 

przez Szkołę Podstawową nr 1 i Gimnazjum nr 1 w 

Radzyminie - kontynuacja  
9 930 000,00   

X 801 x x  OŚWIATA I WYCHOWANIE  15 468 834,21 25 834,21 

53 851 85121 6220 
 Dotacja celowa na inwestycje Centrum Medycznego 

im. Bitwy Warszawskiej 1920 roku w Radzyminie 

z przeznaczeniem na modernizację dachu  
50 000,00   

54 851 85121 6220 
 Dotacja celowa na inwestycje Centrum Medycznego 

im. Bitwy Warszawskiej 1920 roku w Radzyminie 

z przeznaczeniem na dokonczenie budowy skrzydła.  
300 000,00   

X 851 x x  Ochrona zdrowia  350 000,00 0,00 

55 900 90001 6010 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego - 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp.z.o.o 
1 980 000,00   

56 900 90015 6050 
Zakup słupów,  lamp oświetleniowych wraz 

z montażem na ul. Opolskiej, od ul. Bratniej do ul. 

Starorzecze - sołectwo Opole 
8 241,11 8 241,11 

57 900 90015 6050 
Wykonanie projektu na oświetlenie , zakup 5 szt. lamp 

i 5 szt. słupów energetycznych w ul. Żołnierskiej - 

sołectwo Stary Dybów 
14 386,42 14 386,42 

58 900 90015 6050 Zakup opraw oświetlenia ulicznego wraz z montażem 90 000,00   
59 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w ul. Wesołej 75 000,00 10 127,01 

60 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w ul. Nastrojowej i Rodzinnej 

- miejscowość Słupno 
20 000,00   

61 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w ul.: Przytulna, Gościniec, 

Spokojna, Szczęśliwa - miejscowość Słupno 
30 000,00   

62 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w ulicy bez nazwy 

odchodzącej od ul. Wołomińskiej w Radzyminie  
10 000,00   

63 900 90015 6050 
Wykonanie oświetlenia w ulicy przez Borki - Siwek - - 

wykonanie słupów oświetleniowych wraz z montażem 

lamp  
30 000,00   

X 900 X X Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 257 627,53 32 754,54 

64 926 92695 6050 Budowa placu do "Street workout" 50 000,00   

X 926 X X Kultura Fizyczna 50 000,00   

        Łącznie  wydatki majątkowe 20 723 537,13 327 096,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6670



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 48/VI/2015 

Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 27 marca 2015 r. 

 

PLAN  DOTACJI  NA  REALIZACJĘ  ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  ORAZ  

INNYCH  ZADAŃ  ZLECONYCH  GMINIE  USTAWAMI na rok 2015 - po zmianach 

 

Dział Rozdział § treść kwota 

750 75011 2010 Urzędy wojewódzkie 141 591,00 

750     Administracja publiczna 141 591,00 

751 75101 2010 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
          3 876,00   

751 75109 2010 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
          5 607,00   

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
          9 483,00   

852 85212 2010 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
      4 436 000,00   

852 85213 2010 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

          8 100,00   

852 85215 2010 Dodatki mieszkaniowe            426,65   

852 85228 2010 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze          14 500,00   

852 85295 2010 Pozostała działalność           1 648,00   

852     Pomoc społeczna       4 460 674,65   

      Razem 4 611 748,65 

          

          

PLAN  WYDATKÓW  NA  ZADANIA  REALIZOWANE Z ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  

ORAZ  INNYCH  ZADAŃ ZLECONYCH  GMINIE  USTAWAMI na rok 2015 - po zmianach 

Dział Rozdział § treść kwota 

750 75011 4010   109 243,00 

750 75011 4040   
10 534,00 

750 75011 4110   20 343,00 

750 75011 4120   
1 471,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6670



750 75011   Urzędy wojewódzkie 
141 591,00 

750     Administracja publiczna 141 591,00 

751 75101 4300   3 876,00 

751 75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
3 876,00 

  75109 3030   3 955,00 

  75109 4210   1 352,00 

  75109 4300   300,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
5 607,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
9 483,00 

852 85212 3110   4 173 057,00 

852 85212 4010   92 500,00 

852 85212 4040   7 863,00 
852 85212 4110   137 280,00 

852 85212 4120   2 400,00 
852 85212 4300   18 600,00 
852 85212 4410   100,00 
852 85212 4440   2 200,00 
852 85212 4700   2 000,00 

852 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 436 000,00 
852 85213 4130   8 100,00 

852 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 8 100,00 
852 85215 3110   418,29 
852 85215 4300   8,36 
852 85215   Dodatki mieszkaniowe 426,65 
852 85228 4170   14 500,00 

852 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 500,00 

  85295 3110   1 600,00 

  85295 4300   48,00 

  85295   Pozostała działalność 1 648,00 

852     Pomoc społeczna 4 460 674,65 
      RAZEM 4 611 748,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6670



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 48/VI/2015 

Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 27 marca 2015 r. 

 
Zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2015. - po zmianach 

 
  

Lp. Wieś Zadania Teren, miejsce 
SUMA 

SOŁECTWO 
Kwota zł Dział Rozdział § 

1 Arciechów 
Zakup materiałów na naprawę ul. 

Dąbrowickiej 
Drogi gminne 10 462,85 5 231,00 600 60016 6060 

2 Arciechów 
Zakup materiałów na naprawę ul. 

Starorzecze 
Drogi gminne   5 231,85 600 60016 6060 

3 Borki Zakup urządzeń  na placu zabaw Teren gminny 12 891,27 12 891,27 010 01095 6060 

4  Cegielnia Zakup urządzeń na plac zabaw Teren gminny 25 834,00 25 834,00 010 01095 6060 

5 Ciemne Wykonanie remontu sali gimnastycznej: 
Zespół szkolno-

przedszkolny 
25 834,21 19 000,00 801 80101 4270 

6 Ciemne 
Zakup lampy solarnej na przejście dla 

pieszych 
Teren zespołu szkolno-

przedszkolnego 
  1 000,00 801 80101 4210 

7 Ciemne Organizacja festynu dla mieszkańców Teren gminny   5 834,21 010 01095 4210 

8 Dybów Folwark 

Zakup i montaż bramy i furtki oraz 

zakup przepustu i kostki brukowej na 

podjazd przy ul. Zwycięskiej do działki 

235 

Teren gminny 9 274,48 7 000,00 010 01095 6050 

9 Dybów Folwark 
Zakup leszu na wyrównanie ul. 

Litewskiej 
Droga gminna   2 274,48 600 60016 4270 

10 Dybów Kolonia Zakup wiaty przystankowej 
Teren  gminny/ umowa 

użyczenia / 
14 596,33 5 000,00 600 60004 6060 

11 Dybów Kolonia 

Zakup kostki, rury odwodnieniowej, 

barierek i wykonanie peronu 

przystankowego oraz zakup kruszywa 

na utwardzenie pod drugą wiatę 

Teren gminny/ umowa 

użyczenia / 
  9 096,33 600 60004 6050 

12 Dybów Kolonia 
Wykonanie organizacji ruchu dla 

usytuowania wiaty i peronu 
Teren gminny   500,00 600 60016 4300 

13 Emilianów 
Instalacja 6 lamp oświetleniowych oraz 

przewodu energetycznego na ul. 

Wesołej 
Droga gminna 10 127,01 10 127,01 900 90015 6050 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6670



14 Łąki Zakup i montaż kontenera modułowego Teren gminny 13 330,45 13 330,45 010 01095 6050 

15 Łosie 
Zakup kostki brukowej, krawężników, 

piasku, cementu na wykonanie chodnika 
Droga gminna 14 415,49 14 415,49 600 60016 6050 

16 Mokre Zakup altanki i urządzeń na plac zabaw Teren gminny 17 928,94 17 928,94 010 01095 6060 

17 Nadma Pólko 
Zakup destruktu na ul. Kozia Góra wraz 

z położeniem 
Droga gminna 21 442,40 18 000,00 600 60016 6050 

18 Nadma Pólko 
Zakup i montaż dwóch lamp na ul. 

Platanową 
Droga gminna   2 000,00 900 90015 4300 

19 Nadma Pólko Zakup płyt ażurowych eko ul. Pólko Droga gminna   1 442,40 600 60016 4210 

20 Nadma Stara Budowa chodnika w ul. Jaworówka 

w Nadmie 
Droga gminna 25 834,21 25 834,21 600 60016 6050 

21 Nowe Załubice 
Zakup destruktu wraz z wyrównaniem 

i utwardzeniem na ul. Piwną 
Droga gminna 14 157,15 14 157,15 600 60016 6050 

22 Nowy Janków 

Zakup paneli ogrodzeniowych, słupków, 

obejm montażowych, bramy lekkiej, 

furtki cementu, piasku w celu 

wykonania ogrodzenia placu wokół hali 

namiotowej 

Teren gminny 11 754,56 11 754,56 010 01095 6050 

23 Opole 
Zakup słupów,  lamp oświetleniowych 

wraz z montażem na ul. Opolskiej, od 

ul. Bratniej do ul. Starorzecze 
Droga gminna 8 241,11 8 241,11 900 90015 6050 

24 Ruda 
Zakup urządzeń na wyposażenie placu 

zabaw 
Teren gminny 16 249,72 16 249,72 010 01095 6060 

25 Rżyska 
Zakup kruszywa na utwardzenie 

i wyrównanie drogi / nr ew. dz.31 / 
Droga gminna 13 252,95 13 252,95 600 60016 4270 

26 Sieraków 
Zakup i montaż urządzeń fitness na plac 

zabaw 
Teren gminny 16 869,74 12 000,00 010 01095 6060 

27 Sieraków 
Zorganizowanie pikniku rodzinnego” 

Otwarcie sezonu” 
Teren gminny   2 000,00 010 01095 4210 

28 Sieraków       450,00 010 01095 4300 

29 Sieraków 
Zorganizowanie pikniku rodzinnego” 

Zakończenie lata” 
Teren gminny   2 019,74 010 01095 4210 

30 Sieraków       400,00 010 01095 4300 

31 Słupno 
Zakup 10 zestawów komputerowych 

z oprogramowaniem 

Teren gminny- Zespół 

Szkół im. M. 

Konopnickiej 
25 834,21 25 834,21 801 80101 6060 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6670



32 Stare Załubice 
Zakup drzew i krzewów ozdobnych na 

plac zabaw 
Teren gminny 15 758,80 2 000,00 010 01095 4210 

33 Stare Załubice 
Zakup dwóch ławek parkowych na plac 

zabaw 
Teren gminny   1 000,00 010 01095 4210 

34 Stare Załubice 
Zakup przęseł metalowych, cegły 

klinkierowej w celu dokończenia 

ogrodzenia placu zabaw 
Teren gminny   12 758,80 010 01095 6050 

35 Stary Dybów 
Wykonanie projektu na oświetlenie , 

zakup 5 szt. lamp i 5 szt. słupów 

energetycznych w ul. Żołnierskiej 
Droga gminna 17 386,42 14 386,42 900 90015 6050 

36 Stary Dybów 
Zakup i montaż progów zwalniających 

na ul. Napoleońskiej 
Droga gminna   2 500,00 600 60016 4300 

37 Stary Dybów 
Opracowanie organizacji ruchu dla 

progów zwalniających 
Droga gminna   500,00 600 60016 4300 

38 Stary Janków 
Wykopanie rowu wzdłuż drogi gminnej  

sąsiadującej z gruntami wsi Rżyska 
Droga gminna 11 263,71 11 263,71 600 60016 6050 

39 Wiktorów Budowa placu sportowo - rekreacyjnego 
Teren gminny/ umowa 

użyczenia / 
8 654,46 8 654,46 010 01095 6050 

40 Wolica 
Zorganizowanie imprez 

integracyjnych:” Dzień Kobiet”, „ Dzień 

Dziecka” i „Święto Ziemniaka” 
Teren gminny 15 733,03 8 003,03 010 01095 4210 

41 Wolica 

Zakup  materiałów i wykonanie podłogi 

w hali namiotowej, zakup piecyka 

grzewczego z dwoma butlami 

gazowymi, zakup dwóch lamp LED 

i dwóch przedłużaczy / po 70 m na 

szpuli/ 

Teren gminny   6 100,00 010 01095 4210 

42 Wolica 

Zakup dwóch  tablic informacyjnych 

z oznaczeniem granic sołectwa 

i materiałów reklamowych z logo 

sołectwa 

Teren gminny   1 630,00 010 01095 4210 

43 Zawady 

Zakup ziemi, podłoża, torfu, nasion 

trawy, wycinka zarośli,  

zagospodarowanie i wyrównanie terenu 

na placu rekreacyjno- sportowego 

Teren gminny 13 175,45 13 175,45 010 01095 6050 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6670



44 Zwierzyniec Zakup dwóch wiat przystankowych. 
Teren gminny / umowa 

użyczenia/ 
11 418,72 8 700,00 600 60004 6060 

45 Zwierzyniec 
Zakup kostki,  krawężników , cementu 

i piasku na wykonanie peronu 

przystankowego 
Teren gminny   2 218,72 600 60004 4210 

46 Zwierzyniec Opracowanie organizacji ruchu Teren gminny   500,00 600 60016 4300 

      SUMA 401 721,67 401 721,67       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6670



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 48/VI/2015 

Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 27 marca 2015 r. 

 

 Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy Radzymin 

dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

w roku 2015. - po zmianach Kwota dotacji w zł  

Dział Rozdział § Treść podmiotowa celowa 

150 15011 6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego   19 500,00 

750 75095 6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego   17 160,00 

754 75404 6170 
Dofinansowanie zakupu radiowozów na potrzeby 

Komendy Policji w Radzyminie   28 000,00 

754 75411 6170 

 Dofinansowanie zakupu naczepy do przewozu wody 

dla PSP w Wołominie    15 000,00 

851 85121 6220 

 Dotacja celowa na inwestycje Centrum Medycznego im. 

Bitwy Warszawskiej 1920 roku w Radzyminie 

z przeznaczeniem na dokonczenie budowy skrzydła.    300 000,00 

851 85121 6220 

 Dotacja celowa na inwestycje Centrum Medycznego 

im. Bitwy Warszawskiej 1920 roku w Radzyminie 

z przeznaczeniem na modernizację dachu  
  50 000,00 

851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego w zakresie wypoczynku 

wakacyjnego dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych.   93 682,00 

801 80195 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego   2 000,00 

851 85195 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego   1 500,00 

852 85295 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego   2 000,00 

853 85395 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego   35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6670



900 90095 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego   1 500,00 

921 92195 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego   40 000,00 

926 92695 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego   168 000,00 

X X X 

Program współpracy Gminy Radzymin 

z organizacjami pozarządowymi w roku 

2015 RAZEM   250 000,00 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 520 000,00   

921 92109 2480 Radzymiński Ośrodek Kultury i Sportu 820 000,00   

921 92109 2800 

Dotacja celowa z budżetu dla Radzymińskiego 

Ośrodka Kultury i Sportu na organizację imprez 

o charakterze kulturalno - integracyjnym    235 000,00 

      Ogółem 1 340 000,00 1 008 342,00 

niepubliczne jednostki systemu 

oświaty nienależące do sektora 

finansów 

      

      

      

801 80101 2540 
Szkoła Niepubliczna "Praxis" w Łąkach 

Radzymińskich 95 872,00   

801 80103 2540 
Szkoła Niepubliczna "Praxis" w Łąkach 

Radzymińskich 51 200,00   

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Piotruś Pan" 824 066,00   

801 80104 2540 
Przedszkole Niepubliczne "Akademia 

Przedszkolaka" 715 843,00   

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Calineczka" w Słupnie 279 829,00   

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Czary Mary" 356 644,00   

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Little Ant Bee" 292 845,00   

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Wyspa Malucha" 318 875,00   

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Teddy" 624 736,00   

801 80149 2540 
Szkoła Niepubliczna "Praxis" w Łąkach 

Radzymińskich 20 800,00   

801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne "Piotruś Pan" 119 545,00   

801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne "Czary Mary" 20 800,00   

801 80150 2540 
Szkoła Niepubliczna "Praxis" w Łąkach 

Radzymińskich 49 373,00   

      Ogółem 3 770 428,00 0,00 

      Ogółem Dotacje 5 110 428,00 1 008 342,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6670


		2015-07-29T11:58:02+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




